
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÝCH KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i.  
se sídlem Boční II/1401, 141 31 Praha 4  
IČ: 68378289  
DIČ: CZ68378289  
jednající doc. RNDr. Zbyňkem Sokolem CSc., ředitelem ústavu  
na straně jedné (dále také jen „objednatel“)  

a 

Ing. Martin Dvořák 
se sídlem Ocelářská 2457/7, 190 03 Praha 9 
IČ:  41786394 
DIČ: CZ7012040332 
jednající Ing. Martinem Dvořákem, fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona 
na straně druhé (dále také jen „poskytovatel“) 

uzavřeli dnešního dne tento dodatek č. 1 smlouvy o poskytování odborných konzultačních služeb ze 
dne 23. 7. 2018 (dále také jen „smlouva“): 

 

I. 

1. Objednatel a poskytovatel se dohodli na změně smlouvy, a to v článku VIII. bod 1 smlouvy, který 
nově bude znít takto: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 8. 2018 do 28. 2. 2020. 

2. Objednatel a poskytovatel se dále dohodli na změně smlouvy, a to v článku IV. bod 3 smlouvy, který 
nově bude znít takto: 

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit samostatné faktury za dílčí plnění této smlouvy ve výši 
alikvotní části plnění této smlouvy, a to vždy po uplynutí každého kalendářního měsíce, dle průběžně 
odvedené práce za jednotlivé činnosti takto:  

- realizace veřejné zakázky na dodavatele EIS – předpoklad 1. 3. 2019 – 30. 6. 2019, odměna 
celkem za čtyři měsíce 24.000,- Kč bez DPH, měsíční odměna ve výši 6.000,- Kč bez DPH; 

- testování technického řešení EIS – předpoklad 1. 7. 2019 – 31. 7. 2019, odměna celkem za 
jeden měsíc 38.000,- Kč bez DPH; 

- technická předimplementační analýza EIS – předpoklad 1. 8. 2019 – 31. 8. 2019, odměna 
celkem za jeden měsíc 38.000,- Kč bez DPH, 

- implementace EIS – předpoklad 1. 9. 2019 – 31. 12. 2019, odměna celkem za čtyři měsíce 
152.000,- Kč bez DPH, měsíční odměna ve výši 38.000,- Kč bez DPH; 

- ověřovací provoz EIS – předpoklad 1. 1. 2020 – 28. 2. 2020, odměna celkem za dva měsíce 
76.000,- Kč bez DPH, měsíční odměna ve výši 38.000,- Kč bez DPH.  

Za práci odvedenou v měsíci leden a únor 2019 se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli 
odměnu v celkové výši 14.000,- Kč bez DPH na základě daňového dokladu, který poskytovatel vystaví a 
doručí objednateli do deseti pracovních dnů ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1. 



II. 

1. Ostatní body a články smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro poskytovatele a po 
jednom pro objednatele. 

V Praze dne: 21.3.2019  V Praze dne: 21.3.2019 
   

_____________________________ 

doc. RNDr. Zbyněk Sokol CSc.  
za stranu objednatele 

 _____________________________ 

Ing. Martin Dvořák 
za stranu poskytovatele 

 


